
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn  

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
 
w sprawie uchylenia Zarządzenie nr 57/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 marca 
2022 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Kunowej oraz odwołania pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9  w związku z art. 29  
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082  
z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 57/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej  
w Kunowej. 

 
§ 2 

Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Pani Bożenie Zabrzeskiej, do dokonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem szkoły, stanowiące załącznik do zarządzenia, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 


